[bookmark: _GoBack]附件格式2：
业主声明书

  广东顺控发展股份有限公司：

  （供应商名称）     承接我单位    （业主名称）     的    （项目名称）   项目，合同为：      （合同名称）       ，合同金额为      万元 ，签订日期：           ，属于下列类型：（在下列对应处打“√”）
□市政给水（供水）管网安装项目（劳务分包）
□市政给水（供水）管网安装项目（甲供主材）
□市政排水管网安装项目（劳务分包）
□市政排水管网安装项目（甲供主材）

特此声明！

业主名称（盖公章）：

日期：

注：供应商须对应每项业绩项目提供本声明书。

1